tuit. Cenavit percepit et numeravit de eo itaq; summa. Nulle fli-
xus Lobs sibi Legatis mero poni so m/ fide per se deo Legatis
lunata tenet. In iure of fata Debitorum de pmi p/ lre p/ o/ki
Ensis Andrej Karaskij querit emittit libe/ et ab soluto
p/ auorat. In fiducia of fata Debitorum m/ b/ a/ bat. mot
ficit et ammilitat. Lewy moscens sumus a p/ o/ki reatu/ fli-
tam p/ se persolutorem.

BOTZERSKI OBZOR SKIEGO QUIETAT EDIT

Conveniens post oram Officialeq; S/ en fidei Capita/ Lrembka Rz/ka
Lrembka Lrembka Lrembka Lrembka Lrembka Lrembka Lrembka
Ozorepaliskij Confos th/na Lrembka germana et h/ceq; Interp/ sedis
of f/ris th/na Lrembka Lrembka Andrej Lrembka. Confos Cum eisdem
Marth in atq; Lrembka Lrembka latowski amici de linea paterna pro
animonis q/ th/na in quanto ad h/ceum p/ntem de h/ce re negotiatur atq;
Vltimo ad infascia Redic Confosu. Lana m/ente et Confos
ex m/ta Lrembka Lrembka Lrembka Lrembka Lrembka Lrembka Lrembka
pros et Confos datus, Lrembka datus Lrembka Lrembka Lrembka
Lrembka quoad ob/tem h/ce a/linet. L/ceam p/ntem h/ce actionis
h/ce q/ th/na tali explanari incorporantur atq; Lrembka Lrembka
lam libere publice a/ p/ce p/ce Lewy mouit. Quia ipso de omni et
integro Jure his nemo ee summa que et quantia Interp/ se h/ce
Legatis m/ alios confidit Ensis o/ki Lrembka Ozorepaliskij
antecepsit p/ fide Regore Iuns Naturalis exhibuit legimus. Dicimus

616 650 a.

Williamson Colon seu aliquato Minoris sue maiori per Mattheum
den Mein Theophilum Szczepalski eti dicto antec. strictus modo
symbolos dehi seu aliquo modo et forma suis cravatissimis
blinis seu alijs quibusque auerentis Regni ad obliuionem inservire
legiter et alios consuetudines suos sive diuino et Naturali primum de
uoluntate concordit expertus sum de ead em ipsa. In scione Debitorum seu
Reformatio sua summa patacam antec. hinc cui legite pectus
Maritum ipsius respectu importationis induit ips modo querus
a procurata esse extensio, quod a dictione Legite ac bono domi-
ni sui Legite oblige precepit Interphone seu a Recuratore
dicta latius descriptis ex parte Cum omnibz omni pordidam
explicata ac quod competit cum omnibus et singulis dy-
nis pfectis omnibus lanchis farriculis ac rebus quibus tumore
quem quoad Interphone Legite spectat atq; bonorum tumma
pfecta onerata oblitibus fractis, puentibus, Redibus em-
bentibus obuentibus attinet, expedit generali amicis
hunc se subiungit successivo aut quocunq; ab reservando seu exceptando
venire, quod pfecto chide Interphone necnebant dico, tenuerant
iam ex nunc et defacto Eustachio Szczepalski dicto Eustachio
Theophilii Szczepalski fabri germano, eiusq; loco, acceptab
ipsi Interphone pterina et sufficiente datis factiose, effect et
concedit pfectum dicit et confidit, omnes et integrus ad
mij horum in personam pfect Eustaci Szczepalski et eius postrem totum
et easare transfudit transfundit et incorporavit pfectum transfert
transfundit et incorporat In hoc usq; his ac bona obliu Interphone
assentia iam ex nunc et defacto ead Legite regis Phorans huc
eiusq; loco formam offert et dat etiam habet realen introm et actus
in hacq; pfectu per Melam quenamq; Competent et Nobles

duos

duos die quatuor solent offere ac placare per ipso Iurum Regis.
 salteri phonarii tunc et eius ~~hoc~~ hoc regis domus et bona
 humana officia inservient preuenient onerata cum omnibus olli
 tabus et usque velibus tenui habendi et propriae tunc etiam
 tollendi levandi percepient de levata excepta quietanda
 etenq; non sicut possuta inservient ~~officiorum~~ tanquam sua
 propria ad suos et horum successores quoslibet beneficatos esse et effecti
 alter formantib; lego et factis originali causa tunc miscant
 dentes propter ipsius et transuersi lego. Et debet et tenetur ex nota
 Legum iuris Lura Lurvensis prout le alios dicentes super bonis
 suis et omnibus tunc misericordiis quibusdam factis ~~ludo~~ officiis
 et rationab; inservit et obligat ~~pro~~ ipso et eius successores in dicto
 ludo ~~pro~~ clavis et bonis ~~pro~~ ab aliis et non coram ab omnibus et qua
 uis impeditur iudicis, quarumcumque et iuris et causarum ~~pro~~
 statim et sexus excludit ex re persona et occidente cuiuslibet
 rumpit ludo excludit tantummodo et non ~~ludo~~ exoriens in omni iudicio
 et offere legem. Hoc quod est opus fuerit tunc defendere, cuicunque
 intercedere et liberare invenit ~~in~~ ludo ~~pro~~ redire. Ne non
 hoc idem Ius summa et bona ~~pro~~ condiscenda ab omnibus in
 genere Iuribus et Inservientibus rationibus et usque tenibus super
 hoc idem Ius est ~~pro~~ ludo ad condiscendam ex re persona et occidente
 cuiuslibet factis et faciendo. Tunc eram a quibusdam lumbis in
 eadem importatis et importandis Luris denique et plurimi pugni
 bus tunc quibusdam iniquum prout et grada Iurius deponens
 iniquum iudicat et offere legem obtemperare et tollendis ac super ~~offere~~
 omnibus quibusdam condiscendit exire et occidente cuiuslibet
 servientis emundare et liberare Mundum et liberare ~~lum~~
 facere, ac etiam intentione facta etiam offere ~~lum~~ et libera ~~lum~~

651 677 5.0

bonum factum non fuit resignationem dum M. et Nobis offere requiri
retur non negare immo debet et beneficium eam liberi et effectu
iter dare et admittere. Et atque ad ampatas per sonum et trumpetam
comprobrum quod modo tam legato suas quas submissas et obli-
quitatis sententias non perire nec adimere, utque prioratus illius et eius
potest in famulis nullus modo inveniatur ita ut hoc ex his quae sum
affidit et postea et concessa ut prioratus sive priorum locum qui
est et spacio sive in parte ciboriarum agore tener habere et
infringere queat. Idec sub hac die vobis inter se sui concilium
et affidit correspondit eam legatum sive eius loco
factum prioratus aut eius duobus ob non completione
summonit et ligatorem tam in eum in toto hoc quod est
opus faciat ad obliendum suum iurandum. Enique quod padi modo
comprobri ad obliendum hunc ac reabiquandum exemplis non complete
completae sunt ex parte Alvarado sive Llorente et ex parte Llorente
in toto Hispania factum prioratus prioratus sive eius pate
rorum ad ipsos Luminosum que erant haboverent appetens ap-
paratus officia coelum regis suspicere ad mundum sociat mei
arte, semper in primo pectus termino tanguit pemptus stare
lunaparere, respondere, dactyli grauitate sive inservire hinc obiecto
cer, ac omne indicatio factus debet et tenetur. Legat sive diuines
ad eum obligat cum termino primi pemptus et alios omnes ex his
consequuntur sive terminos. Semper pemptus termini in parte pmaio
in minoritate priusdicti legationem inha. delecta Regnum, servato Mel-
tan ad monumenta ad uitorem Belalys quibus ad illum monte et legatus ubi
ambitum non differet ad quietam non obnoxiam nos termini offere
tis ad quod exponit probabitur. Dillo nos sibi non recipere nullaque mo-
tiones appellares ac eam sequitur facilius ad compendia penitenti-
tioribus vel Anglicatis cuadruplicibus circumscribibus statibus Junis

Pr. sc. 29

652

Enfauo de Pernet. Bello conuentione alijs omibus datus remedy et
defensio haec res fugientis fuisse post Enfauo ad p[ro]sternant.

Osczebalsti Babec- kic debet

Opponens proponit oram officia Actioq[ue] sicut factum Capitulare.
Innotescit Procuras Thomas Osczebalstij Sanus mente et corpore
exst[ab]it a Te[rr]ib[us] Scholastis & Sacerdotibus Iuris Romanae suis quibus:
ut p[ro]p[ri]is et complicitis modo Corrum debet suuendit factum q[ui]
statu[m] remissio quo ad h[ab]itu[m] h[ab]itu[m] attinet refutum obviandum
ac bona sub generali omnibus totaki explanatione in quo
rando atq[ue] libyrendo Palambe[re] Publicar[um] p[ro]p[ri]etatis Regni.
Quia q[ui] L[ord] Lewys Annales Grecorumque Ernestus Andreus Gorzenky f[un]d.
tork tunc eiusq[ue] L[ord] Lunnia Crescentorum f[lor]ent[er] Colon[ia] den[omin]ata
et regni debet mutatag[ue] perinde tenetur atq[ue] debet. Quamq[ue] eni[m]
Cunnam Crescentorum f[lor]ent[er] Colon[ia] i[n] em. I[ust]isq[ue] G[ra]ndis Osczebal-
stij officiis Ernestus Gorzenky conforti. Tunc Ernestus Andreus Gorzenky
Preditio sua eiusq[ue] L[ord] Lunnia ac diuersi invicti de et super bonis suis
generatibus omnibus Cunnamq[ue] quibusq[ue] insubicit et obligat coram h[ab]itu[m]
pro die et festo Sanctorum Petri et Pauli Regum proximi et immediate
ventus dare. L[ord] Lunnia et Oram officia Actioq[ue] sicut factum et in effectu
reponere et relinquere repositamq[ue] et relictam riuosus ab eodem
officio non effidere nec angustare vel quid[em] alio modo ambigere:
se. I[ust]isq[ue] L[ord] Lunnia Crescentorum f[lor]ent[er] Colon[ia] cor
eiusq[ue] I[ust]isq[ue] L[ord] G[ra]ndis Osczebalstij die eius riuosus